

**Cento A/S**  
Gludstedvej 32, 7361 Ejstrupholm

**CVR-nr. 35 83 29 55**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

**Steffen Winther Henneberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cento A/S Gludstedvej 32 7361 Ejstrupholm  CVR-nr.: 35 83 29 55 Stiftet: 11. april 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Uffe Winther Henneberg, formand Steffen Winther Henneberg Torben Winther Henneberg
<b>Direktion</b>	Steffen Winther Henneberg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	S Henneberg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med rådgivning og byggeri, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.340 t.kr. mod 1.887 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 970 t.kr. mod 857 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, på baggrund af de forudsætninger der ligger til grund herfor.

Årets resultat er påvirket negativt på grund af en uforudset projekteringstvist i forbindelse med sagsafslutning for et specifikt projekt.

Der er i årets løb indgået nyt kontorlejemål, som et led i virksomhedens fortsatte vækst.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.339.989</b>	<b>1.886.534</b>
Distributionsomkostninger	-249.102	-189.870
Administrationsomkostninger	-848.082	-618.473
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.242.805</b>	<b>1.078.191</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.240	6.000
Andre finansielle indtægter	0	5.510
Øvrige finansielle omkostninger	-1.210	-265
Finansiering netto	5.030	11.245
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.247.835</b>	<b>1.089.436</b>
Skat af årets resultat	-277.554	-232.900
<b>Årets resultat</b>	<b>970.281</b>	<b>856.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	770.281	856.536
<b>Disponeret i alt</b>	<b>970.281</b>	<b>856.536</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.451	77.218
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>231.451</u>	<u>77.218</u>
	Deposita	33.950	10.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.950</u>	<u>10.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>265.401</u></b>	<b><u>87.718</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.966.247	5.154.624
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	566.521	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.240	156.000
	Andre tilgodehavender	41.500	60.000
	Periodeafgrænsningsposter	7.907	12.680
	Tilgodehavender i alt	<u>4.744.415</u>	<u>5.383.304</u>
	Likvide beholdninger	4.241.662	4.863.107
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.986.077</u></b>	<b><u>10.246.411</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.251.478</u></b>	<b><u>10.334.129</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.750.813	980.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.450.813</b>	<b>1.480.532</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	152.563	249.526
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>152.563</b>	<b>249.526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.944.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.332.067	5.678.746
Selskabsskat	374.517	0
Anden gæld	941.518	981.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.648.102	8.604.071
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.648.102</b>	<b>8.604.071</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.251.478</b>	<b>10.334.129</b>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	123.996	0	623.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>856.536</u>	<u>0</u>	<u>856.536</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	980.532	0	1.480.532
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>770.281</u>	<u>200.000</u>	<u>970.281</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.750.813</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>2.450.813</u></b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	110.584	135.384
Tilgang i årets løb	205.036	35.200
Afgang i årets løb	0	-60.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>315.620</b>	<b>110.584</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-33.366	-24.282
Årets afskrivninger	-50.803	-34.084
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	25.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-84.169</b>	<b>-33.366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>231.451</b>	<b>77.218</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	8.693.099	23.510.843
Modtagne acotobetalinge	-8.126.578	-25.454.980
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>566.521</b>	<b>-1.944.137</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	566.521	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	0	-1.944.137
	<b>566.521</b>	<b>-1.944.137</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør 56 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med forpligtelsen inden et år 85 t.kr. Forpligtelse i alt 206 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garantier for opfyldelse af leverancer til kunder, afdækket gennem selskabets bankforbindelse. Garantisummen udgør 3.312 t.kr.

Selskabet er part i en voldgiftssag, og mødt med et krav på 785 t.kr. fra modparten. Selskabet har gjort indsigelser og rejst modkrav. Ledelsen vurderer ikke at sagen vil medføre væsentlige udgifter for selskabet og der er på den baggrund ikke afsat til sagen i regnskabet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S Henneberg Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Winther Henneberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-603048522555

IP: 81.161.xxx.xxx

2019-05-20 09:47:08Z

NEM ID 

## Steffen Winther Henneberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-906396477127

IP: 81.161.xxx.xxx

2019-05-20 11:36:49Z

NEM ID 

## Steffen Winther Henneberg

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-906396477127

IP: 81.161.xxx.xxx

2019-05-20 11:36:49Z

NEM ID 

## Uffe Winther Henneberg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-744175849237

IP: 158.248.xxx.xxx

2019-05-20 14:59:44Z

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-21 15:16:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6H6B6-X7N82-N1YD8-MQP11-401X1-0Q4TG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>